
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Kateřina Kuzbová 

Téma práce: Charitativní služby církve v průběhu historie 

Vedoucí práce: PhDr. Monika Nová, Ph.D., MPH 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 1 
4. Vhodnost zvolených metod 1 
5. Interpretace výsledků 1 
6. Splnění cílů 1 
7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 1 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 1 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 1 
14. Formální úroveň, celkový dojem 1 

Práci hodnotím: Bakalářská práce se zabývá Charitativní službou církve v průběhu historie. V 

teoretické rovině je použit dostatečný počet aktuální a odborná literatury a tím je adekvátně 

zpracován. Studentka projevila zájem o téma, který s velkým zaujetím přenesla dopsaného 
projevu textu.    

Volba tématu je historická s přesahem do aktuálnosti pro oblast sociální a charitativní práce. 
Cíl práce byl vhodně zvolen a je naplněn. Při práce s literaturou bylo použito vhodných zdrojů 

vztahující se k tématu.  
 

Velmi kladně hodnotím přístup studentky k tvorbě bakalářské práce. Doporučuji 

v tématu pokračovat, resp. chronologicky navázat, při volbě tématu na diplomovou práci. 

 

Otázka k obhajobě  

 

Představte Vámi vybrané poznatky, které jsou pro Vás, jako autorku bakalářské práce, 

obohacující v rámci charitativní práce.  

Celkové hodnocení:  výborně 

4.6. 2021 


